EURCH G0 BALAI RAMASSELIR TRACTE
EURCP 0 BALA| RAMASSOUR TRACTE

Ensembie Biti — Roufette — Fléche — Panier

Ensemble Bati — Roulette ~ Fléche ~ Panler

Repere |Référence Désignation Qte
25 256 01 |Ensemble balifroulettedlache’panier
‘01| 2320701 |Bati 01
-02| 2330601 |Chape roulette 02
’ 02| 2330101 |Bague-pivot 02 N
02| 20146 34 |Rondelle nylon [0 2]
| 02! 2901358 |RondeleLL12N e |
02 2901127 'Ecrou HMI2f 0 |
“03 2908004 Rouletie 02
03, 2908005 -Bague-moyeu 02
03| 2900' 54 |Vis HM!2.80 02
03| 2901127 |Ecrou Hm12f 02
“04| 2327301 |Fléche of
04| 2327901 |Etrier 02
04| 2901116 |Ecrou HMB 04
“05| 2330701 |Panier 01
05| 2316401 |Plaque d'articulation 0
*05| 2610401 |Corde o
06| 2014596 |Crochet o
, 08| 2901116 |Ecrou HMs I
o8| 2000192 |visHmazsR2 w2
, 06| 2901306 |Rondells MBN | os .
06| 2908509 |Moufle . o |

1 2 3 * pidce principa

ldgm - Lurss B wmen e 2% "%
© abmrvien war - Fr op Dafieon, grs e 3 1%



EUROP 90 BALAI RAMASSELIR TRACTE
EUROF 90 BALAI RAMASSEUR TRACTL

Ensemble Roue

1 Ensemble Roue
| Repére | Référence Désignation Qté |
2525701 |Ensemble Roue
*01] 23 29801 |Protection pigrons i _02_
01| 2369501 |Cache 173
01 2900010 |Vis H M4.10 ' 02 i
01| 2913551 |Rondelle MAN 02
01 2801102 |EcrouHMat e |
‘02 2025175 |Flasque inlérieur 02 B
02 2026174 |Flasque extérieure 02 |
| 02| 2803207 |Roulement 04
*03| 2908003 |Pneumatique i _02 ;
03| 2908002 |Chambre & air T o
‘04| 2014190 |Rouedentée 02
~ -os| 2000122 |visHMBES 06 | _
05| 2001117 iEcmu H M8af T A 06 E )
05 2001351 Rondelle 325@sx1 | o2 |
" 08| 2001370 Rondelle 2 25/44xa o2
Figure 2 05| 2001290 Rondelle & 253552 o 1 o4
05| 29014 11 ;Circlips E25 02
.05 _2"*;1_ 2&9 53 LFltt;inclleue etanche extérieure - -ﬁi__ [

" pigce principale & pieces redalives onl le méme repére




EURDPO0 BALAI RAMASSEUR TRACTE
EUROF 30 BALAI RAMASSEUR TRACTE

Ensemble Brosse

Ensemble Brosse

iRepére | Référence Désignation Qté |
25258 01 |Ensemble Brosse
“01] 2320801 |Arbre de brosse 01
02 20 146 44 | Pignon gauche o o1
02 2803101 |Ressor compression B i _5 |
02| 2906701 |Broche d'enciiquetage B 01 |
02| 2901388 |Rondelle & 20/45x3 01 |
02| 2001409 Circlips E20 o1 B
*03| 20146 43 | Pignon droit I
03] 2203101 |Ressorl compression 01
03| 2006701 |Broche denciiquetage R
5 03| 2901382 |Rondelle & 20ia5x3 coot | N
2 03| 2901409 |Circlips E20 o1 ||
T 0 20_14 '|”55 - .Elérnem de brosse - _04
04| 2900124 |Vis HM8.80 04
Figure 3 | 04| 2901185 |Ecrou H M8, smbase i 04
05| 2003256 |Palier PF20TF (complety | 02
" 05| 2000047 |vis H M8 12 e
05| 2901117 |Ecrou H M8t - 06
]

* préce principale & pieces relatives ont le méme repére.




EURGP'90 BALAI RAMASSEUR TRACTE

Ensemble Mécanisme-Déflecteurs

Figure 4

EUROP 90 BALAI RAMASSFUR TRACTE

Ensemble Mécanisme-Déflecteurs

Repére |Référence Désignation C Qté
25259 01 |Ensemble mécanisme-deflecteurs
“01| 2330301 | Mecanisme brosse 01
61| 2900068 |visHMI228 02 B
01| 2001316 |Rondelle M12N o2 |
01] 2001127 [Ecrou HMI2! ' 02
02| 2135701 |Porgnée 01
| 0z 29034 35 F'Dlﬂl'l-z'; utlttame 1
02 2135801 |Ergot T T e
02| 2803137 Ressort tiaction 01
02| 2002221 |Gouplle V422 s o1
" 03| 2330401 |Défecteur infbriewr | 01
03| 2600550 Vis TR CC M6 .45 0z !
03] 25011 17 Ecruu H l'usr 02
‘64 23 305 01 | Déflecteur supérieur o1
04| 2901311 |Rondelie M10N 0z
04| 2901313 |RondelieAzid | 02 |
04| 2008510 |Volant Réf 2524 02
"~ 04| 2900058 |vis HMI0 20 a2
2526001 |Ensemble autocollanis
0s| 2348501 |Autocoiiant « C » o1 g
*05| 2374701 |Autocollant « Europ'9d » ot
05| 2524401 |Autocolam« RMVOO» | o B
05| 2522601 |Autocollant« Travails | o1




